（様式第９号） 公社受理年月日 年 月 日

年 月 日

　　島根県住宅供給公社理事長　様

　（電話　　　　　　　-　　　   　　-　　　　　　    ）

市

郡　　　　　　　　　　　　　　　　町 番地

住宅名称 住宅番号 　　　　　　　　号棟 　　　　号室

備考　１、 配置図、平面図及び立面図を添付すること
２、 ※印の欄は記入しないこと

公 社 住 宅 模 様 替 承 認 願

　下記のとおり模様替したいので、承認願います。

（契約者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住
宅
名

所在地

理　　　由

施行方法

退去する時の
措　　置

※   工　　事
着　手 　　年　　月　　日

検　査　員 ㊞
完　成 　　年　　月　　日